______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2020

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I E II – DA LISTA DOS CLASSIFICADOS EM ORDEM ALFABÉTICA E A LISTA COM O Nº DE
INSCRIÇÃO DOS REPROVADOS E AUSENTES.

ANEXO I

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, após relatório da Empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Concurso Público Edital Nº 01 de 2020, as seguintes decisões:

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS ( EXCLUSIVO MARTINHO PRADO): Incluir aos reprovados e ausentes a

inscrição 3508.

COZINHEIRO/MERENDEIRO (EXCLUSIVO CHÁCARA ALVORADA) – Retificar a lista de classificados para o cargo:

INSCRIÇÃO NOME NOTA

7836 ELISÂNGELA ALVES BARBOSA   60,00

3439 GLAUCIA CRISTINA DOMINGOS DA COSTA     52,00

ESCRITURÁRIO – Excluir da lista de aprovados a inscrição 5642.

FISCAL TRIBUTÁRIO – Retificar o número de inscrição do candidato abaixo:

INSCRIÇÃO NOME NOTA

1715 PRISCILA GABRIELA DONEGA   55,00

PROCURADOR MUNICIPAL – Retificar o número de inscrição do candidato abaixo:

INSCRIÇÃO NOME NOTA

6893 CAIO HENRIQUE BARBANO MARTINS   57,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – Excluir da lista de aprovados a inscrição 8047 e 5939.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – Retificar o quadro de inscrições dos candidatos reprovados e ausentes:

21 24 102 116 121 211 361 362

368 390 432 488 491 636 699 753

824 845 846 862 881 941 1002 1072

1075 1107 1132 1133 1171 1309 1393 1486

1491 1500 1554 1576 1610 1709 1718 1723

1728 1758 1759 1769 1791 1793 1805 1850

1907 1938 1992 2123 2128 2243 2348 2360

2370 2382 2613 2619 2704 2712 2731 2767

2769 2786 2797 2839 2867 2892 2940 2976

2992 2997 3000 3044 3065 3095 3098 3156

3179 3209 3211 3233 3273 3298 3310 3318

______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

3414 3417 3474 3483 3491 3610 3754 3800

3925 4046 4048 4181 4186 4289 4295 4303

4339 4420 4449 4512 4599 4730 4772 4852

4958 4977 4990 5061 5065 5071 5229 5259

5291 5298 5322 5368 5402 5407 5442 5459

5516 5524 5630 5656 5661 5701 5707 5723

5733 5743 5766 5807 5808 5840 5855 5859

5863 5880 5891 5900 5962 5991 6016 6025

6036 6094 6102 6142 6358 6370 6448 6468

6589 6606 6656 6661 6684 6690 6700 6731

6742 6780 6806 6912 6983 7069 7079 7118

7125 7146 7155 7310 7314 7333 7355 7371

7387 7413 7484 7504 7522 7566 7602 7605

7617 7660 7679 7738 7755 7778 7782 7790

7795 7820 7865 7870 7897 7904 7917 7922

7994 8001 8023 8063 8070 8075 8114 8119

8140 8142 8143 8157 8168 8178 8198 8213

8223 8237 8238 8249 8257 8268 8277 8279

SEPULTADOR – Excluir as inscrições 646 e 4750 da lista de reprovados e ausentes.

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

INSPETOR DE ALUNOS – Incluir na lista de classificados o seguinte candidato:

INSCRIÇÃO NOME NOTA

5285 ANTONIO CESAR FRANCO DOS SANTOS 57,00

2 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – Incluir na lista de classificados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO NOME NOTA

8047 ANDREIA CARLOS DE MENEZES   60,00

5339 MARIA DO AMPARO LEAO SANTOS      56,00

______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

A lista dos classificados em ordem alfabética, a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes, lista de
candidatos às vagas reservas para pessoas com deficiência e a lista de candidatos às vagas reservas para negros ou pardos
com as devidas retificações serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Avenida Marechal Castelo
Branco, nº 30 – Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.iuds.org.br e
www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 01 de outubro de 2021.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.iuds.org.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/